ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESULTADO FINAL DO EDITAL SME- Nº 002 /2023, DE 13 DE MARÇO DE 2023.

A Comissão de Avaliação e Acompanhamento do Processo Seletivo para o banco de Assistente de Alfabetização do Programa Tempo de Aprender, torna público o Resultado Final de Assistente de Alfabetização do Programa Tempo de Aprender, os quais serão convocados de acordo com as necessidades da SME.

Essa Comissão foi composta pelos seguintes membros: Ana Paula Ramos; Macicleide da Costa Dantas Lima; Josefa Barbosa Araújo da Silva

Assistente de Alfabetização do Programa Tempo de Aprender:

Nº	NOME E INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO	APROVAÇÃO
01	Anna Luyza Silva Barros	70	Classificada
02	Alisson Santos Medeiros	50	Classificado
03	Maria Taynara Gomes Candido	20	Classificada
04	Eliane de Medeiros Silva	20	Classificada
05	Carla Beatriz Souto Porfirio	20	Classificada (Cadastro Reserva)
06	Neilza Samara de Araújo	20	Classificada (Cadastro Reserva)
07	Silvanira Santos Macedo	10	Classificada (Cadastro Reserva)

Os candidatos selecionados deverão participar de uma reunião inicial para desempenho de suas atribuições, em local e data a ser definido posteriormente.

O Assistente de Alfabetização do Programa Tempo de Aprender poderá ser desligado a qualquer tempo, no caso de prática de atos de indisciplina, maus tratos desabonadores de conduta pessoal e profissional, bem como por desejo manifesto na SME para quem desempenha suas atribuições.

Qualquer esclarecimento e informação adicional acerca deste Resultado final podem ser obtidos junto à Comissão da Seleção Pública vinculada à SME, com sede na Rua Manoel Fernandes da Silva, nº 118, Secretaria Municipal de Educação – SME.

Jaçanã, RN 13 de março de 2023.

ANA PAULA RAMOS

Membro da Comissão de Avaliação e Acompanhamento

MACICLEIDE DA COSTA DANTAS LIMA

Membro da Comissão de Avaliação e Acompanhamento

JOSEFA BARBOSA ARAÚJO DA SILVA

Membro da Comissão de Avaliação e Acompanhamento

Publicado por: Italo Isaac Borges Rocha Código Identificador:FC99C9B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 14/03/2023. Edição 2990 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/